
Hrvatska gosposarska komora

Županijska komora Slavonski Brod

 INFORMACIJA

temeljeno prema predanim završnim računima trgovačkih društava 

s područja Brodsko posavske županije 

za 2014. godinu 

Slavonski Brod, 18. lipanj 2015. 

U 2014. GODINI

   O POSLOVANJU PODUZETNIKA 

 BRODSKO POSAVSKE ŽUPANIJE



Hrvatska gosposarska komora

Županijska komora Slavonski Brod

DJELATNOSTI
Broj poduzetnika u 

2013.

Broj poduzetnika u 

2014.
INDEX 

učešće u BPŽ

u  2014.

1   A - Poljoprivreda, šumarstvo i ribarstvo 70 72 102,86 5,05%

2 B - Rudarstvo i vađenje 5 6 120,00 0,42%

3 C - Prerađivačka industrija 276 281 101,81 19,69%

4 D - Opskrba ele. energijom, parom i klimatizacija 16 18 112,50 1,26%

5 E - Opskrba vodom i uklanjanje otpadnih voda 15 18 120,00 1,26%

6 F - Građevinarstvo 179 190 106,15 13,31%

7 G - Trgovina 328 332 101,22 23,27%

8 H - Prijevoz i skladištenje 63 71 112,70 4,98%

9 I - Djelatnost pružanja smještaja i usluge hranom 53 61 115,09 4,27%

10 J - Informiranje i komunikacije 40 53 132,50 3,71%

11 K - Financijske djelatnosti i osiguranja 6 9 150,00 0,63%

12 L - Poslovanje nekretninama 13 12 92,31 0,84%

13 M - Stručne znanstvene i tehničke djelatnosti 174 195 112,07 13,67%

14 N - Administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti 21 21 100,00 1,47%

15 O - Javna uprava i obrana, i soc. osiguranje 0 0 - -

16 P - Obrazovanje 21 12 57,14 0,84%

17 Q -  Djelatnost zdravstvene zaštite i soc. skrbi 23 16 69,57 1,12%

18 R - Umjetnost, zabava i rekreacija 10 12 120,00 0,84%

19 S - Ostale uslužne djelatnosti 39 48 123,08 3,36%

20 T - Djelatnost kućanstava 0 0 - -

21 U - Djelatnost izvanteritorijalnih org. i tijela 0 0 - -

UKUPNO BPŽ 1.352 1.427 105,55 100,00%

Izvor: FINA

Obrada: HGK Županijska komora Slavonski Brod

Napomena: Podaci se odnose na trgovačka društva s područja BPŽ

BROJ PODUZETNIKA PREMA DJELATNOSTIMA 



Hrvatska gosposarska komora

Županijska komora Slavonski Brod

DJELATNOSTI

B

r

o

j 

z

Broj zaposlenih 

2013.

Broj zaposlenih 

2014.
INDEX 

učešće u BPŽ u

2014.

1   A - Poljoprivreda, šumarstvo i ribarstvo 528 473 89,58 3,52%

2 B - Rudarstvo i vađenje 72 60 83,33 0,45%

3 C - Prerađivačka industrija 7.042 7.326 104,03 54,46%

4 D - Opskrba ele. energijom, parom i klimatizacija 117 110 94,02 0,82%

5 E - Opskrba vodom i uklanjanje otpadnih voda 578 528 91,35 3,93%

6 F - Građevinarstvo 1.845 1.782 96,59 13,25%

7 G - Trgovina 1.312 1.326 101,07 9,86%

8 H - Prijevoz i skladištenje 207 225 108,70 1,67%

9 I - Djelatnost pružanja smještaja i usluge hranom 220 260 118,18 1,93%

10 J - Informiranje i komunikacije 286 294 102,80 2,19%

11 K - Financijske djelatnosti i osiguranja 10 14 140,00 0,10%

12 L - Poslovanje nekretninama 11 15 136,36 0,11%

13 M - Stručne znanstvene i tehničke djelatnosti 652 705 108,13 5,24%

14 N - Administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti 68 100 147,06 0,74%

15 O - Javna uprava i obrana, i soc. osiguranje 0 0 - -

16 P - Obrazovanje 76 40 52,63 0,30%

17 Q -  Djelatnost zdravstvene zaštite i soc. skrbi 105 49 46,67 0,36%

18 R - Umjetnost, zabava i rekreacija 10 18 180,00 0,13%

19 S - Ostale uslužne djelatnosti 115 126 109,57 0,94%

20 T - Djelatnost kućanstava 0 0 - -

21 U - Djelatnost izvanteritorijalnih org. i tijela 0 0 - -

UKUPNO BPŽ 13.254 13.451 101,49 100,00%

Izvor: FINA

Obrada: HGK Županijska komora Slavonski Brod

BROJ ZAPOSLENIH PREMA DJELATNOSTIMA 



Hrvatska gosposarska komora

Županijska komora Slavonski Brod

DJELATNOSTI

U

k

u

p

 Ukupni prihodi u 2013.  Ukupni prihodi u 2014. INDEX 
učešće u BPŽ

u  2014.

1   A - Poljoprivreda, šumarstvo i ribarstvo 574.812.977 555.741.019 96,68 8,93%

2 B - Rudarstvo i vađenje 87.500.499 72.841.130 83,25 1,17%

3 C - Prerađivačka industrija 3.089.209.963 2.915.157.738 94,37 46,86%

4
D - Opskrba ele. energijom, parom i klimatizacija

195.778.160 177.240.229 90,53 2,85%

5 E - Opskrba vodom i uklanjanje otpadnih voda 124.425.979 121.122.948 97,35 1,95%

6 F - Građevinarstvo 613.307.868 744.176.362 121,34 11,96%

7 G - Trgovina 959.826.590 1.004.776.242 104,68 16,15%

8 H - Prijevoz i skladištenje 90.743.267 98.457.099 108,50 1,58%

9
I - Djelatnost pružanja smještaja i usluge hranom

52.358.331 47.780.127 91,26 0,77%

10 J - Informiranje i komunikacije 44.986.483 51.930.954 115,44 0,83%

11 K - Financijske djelatnosti i osiguranja 2.441.871 3.050.707 124,93 0,05%

12 L - Poslovanje nekretninama 38.946.575 27.908.977 71,66 0,45%

13 M - Stručne znanstvene i tehničke djelatnosti 417.636.791 341.474.851 81,76 5,49%

14
N - Administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti

20.498.629 22.930.387 111,86 0,37%

15 O - Javna uprava i obrana, i soc. osiguranje 0 0 - -

16 P - Obrazovanje 18.048.179 10.719.438 59,39 0,17%

17 Q -  Djelatnost zdravstvene zaštite i soc. skrbi 11.266.533 4.948.168 43,92 0,08%

18 R - Umjetnost, zabava i rekreacija 2.489.330 3.324.557 133,55 0,05%

19 S - Ostale uslužne djelatnosti 18.044.121 17.252.048 95,61 0,28%

20 T - Djelatnost kućanstava 0 0 - -

21 U - Djelatnost izvanteritorijalnih org. I tijela 0 0 - -

UKUPNO BPŽ 6.362.322.146              6.220.832.981             97,78 100,00%

Izvor: FINA

Obrada: HGK Županijska komora Slavonski Brod

UKUPNI PRIHOD PREMA DJELATNOSTIMA

u kn



Hrvatska gosposarska komora

Županijska komora Slavonski Brod

DJELATNOSTI

U

k

u

 Ukupni rashodi  u 2013. 
 Ukupni rashodi  u 

2014. 
INDEX 

učešće u BPŽ

u  2014.

1   A - Poljoprivreda, šumarstvo i ribarstvo 566.127.876 554.875.927 98,01 8,88%

2 B - Rudarstvo i vađenje 80.771.817 54.675.485 67,69 0,88%

3 C - Prerađivačka industrija 3.024.813.937 2.931.414.693 96,91 46,92%

4
D - Opskrba ele. energijom, parom i klimatizacija

192.455.908 178.926.147 92,97 2,86%

5
E - Opskrba vodom i uklanjanje otpadnih voda

116.526.418 118.318.815 101,54 1,89%

6 F - Građevinarstvo 737.177.854 791.129.547 107,32 12,66%

7 G - Trgovina 954.919.092 989.146.853 103,58 15,83%

8 H - Prijevoz i skladištenje 92.908.075 99.001.745 106,56 1,58%

9
I - Djelatnost pružanja smještaja i usluge hranom

93.320.062 45.414.708 48,67 0,73%

10 J - Informiranje i komunikacije 41.124.147 48.787.596 118,63 0,78%

11 K - Financijske djelatnosti i osiguranja 1.847.650 1.984.682 107,42 0,03%

12 L - Poslovanje nekretninama 50.141.296 42.829.112 85,42 0,69%

13 M - Stručne znanstvene i tehničke djelatnosti 426.031.074 333.104.591 78,19 5,33%

14
N - Administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti

19.933.189 22.134.076 111,04 0,35%

15 O - Javna uprava i obrana, i soc. osiguranje 0 0 - -

16 P - Obrazovanje 15.132.650 8.677.077 57,34 0,14%

17
Q -  Djelatnost zdravstvene zaštite i soc. skrbi

11.133.480 5.045.467
45,32 0,08%

18 R - Umjetnost, zabava i rekreacija 2.303.637 3.636.318 157,85 0,06%

19 S - Ostale uslužne djelatnosti 17.969.303 18.088.275 100,66 0,29%

20 T - Djelatnost kućanstava 0 0 - -

21 U - Djelatnost izvanteritorijalnih org. I tijela 0 0 - -

UKUPNO BPŽ 6.444.637.465              6.247.191.114          96,94 100,00%

Izvor: FINA

Obrada: HGK Županijska komora Slavonski Brod

UKUPNI RASHODI PREMA DJELATNOSTIMA

u kn



Hrvatska gosposarska komora

Županijska komora Slavonski Brod

DJELATNOSTI

D

o

b

i

Dobit nakon oporezivanja  u 

2013.

Dobit POSLOVNE GODINE 

u 2014.
INDEX 

učešće u BPŽ 

u  2014.

1   A - Poljoprivreda, šumarstvo i ribarstvo 15.160.262 13.397.675 88,37 5,74%

2 B - Rudarstvo i vađenje 6.459.952 18.513.869 286,59 7,93%

3 C - Prerađivačka industrija 168.337.320 114.019.496 67,73 48,82%

4 D - Opskrba ele. energijom, parom i klimatizacija 3.539.954 2.109.380 59,59 0,90%

5 E - Opskrba vodom i uklanjanje otpadnih voda 8.701.418 5.753.587 66,12 2,46%

6 F - Građevinarstvo 22.255.911 25.586.048 114,96 10,95%

7 G - Trgovina 27.842.981 25.577.299 91,86 10,95%

8 H - Prijevoz i skladištenje 4.430.376 3.644.580 82,26 1,56%

9 I - Djelatnost pružanja smještaja i usluge hranom 2.215.340 3.445.160 155,51 1,48%

10 J - Informiranje i komunikacije 3.483.987 2.725.218 78,22 1,17%

11 K - Financijske djelatnosti i osiguranja 504.227 942.738 186,97 0,40%

12 L - Poslovanje nekretninama 622.879 393.987 63,25 0,17%

13 M - Stručne znanstvene i tehničke djelatnosti 10.377.124 13.880.503 133,76 5,94%

14 N - Administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti 791.269 916.968 115,89 0,39%

15 O - Javna uprava i obrana, i soc. osiguranje 0 0 - -

16 P - Obrazovanje 2.505.530 1.754.478 70,02 0,75%

17 Q -  Djelatnost zdravstvene zaštite i soc. skrbi 434.349 130.496 30,04 0,06%

18 R - Umjetnost, zabava i rekreacija 205.903 191.778 93,14 0,08%

19 S - Ostale uslužne djelatnosti 248.953 576.851 231,71 0,25%

20 T - Djelatnost kućanstava 0 0 - -

21 U - Djelatnost izvanteritorijalnih org. I tijela 0 0 - -

UKUPNO BPŽ 278.117.735 233.560.111 83,98 100,00%

Izvor: FINA

Obrada: HGK Županijska komora Slavonski Brod

DOBIT NAKON OPOREZIVANJA PREMA DJELATNOSTIMA

u kn



Hrvatska gosposarska komora

Županijska komora Slavonski Brod

DJELATNOSTI
Gubitak nakon 

oporezivanja u 2013.

Gubitak POSLOVNE 

GODINE u 2014.
INDEX učešće u BPŽ u  

2014.

1   A - Poljoprivreda, šumarstvo i ribarstvo 9.454.500 15.068.128                    159,38 5,14%

2 B - Rudarstvo i vađenje 122.671 33.011                           26,91 0,01%

3 C - Prerađivačka industrija 126.215.074 147.628.053                  116,97 50,39%

4 D - Opskrba ele. energijom, parom i klimatizacija 221.307 4.004.345                      1.809,41 1,37%

5 E - Opskrba vodom i uklanjanje otpadnih voda 1.295.325 3.733.898                      288,26 1,27%

6 F - Građevinarstvo 148.669.785 75.667.213                    50,90 25,83%

7 G - Trgovina 26.973.182 14.010.437                    51,94 4,78%

8 H - Prijevoz i skladištenje 7.226.458 4.889.740                      67,66 1,67%

9
I - Djelatnost pružanja smještaja i usluge hranom

43.564.119 1.715.310                      3,94 0,59%

10 J - Informiranje i komunikacije 146.044 135.102                         92,51 0,05%

11 K - Financijske djelatnosti i osiguranja 34.607 112.661                         325,54 0,04%

12 L - Poslovanje nekretninama 11.984.135 15.387.505                    128,40 5,25%

13 M - Stručne znanstvene i tehničke djelatnosti 21.224.084 7.860.397                      37,04 2,68%

14
N - Administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti

348.165 253.608                         72,84 0,09%

15 O - Javna uprava i obrana, i soc. osiguranje 0 -                                  - -

16 P - Obrazovanje 244.724 163.338                         66,74 0,06%

17 Q -  Djelatnost zdravstvene zaštite i soc. skrbi 428.103 260.988                         60,96 0,09%

18 R - Umjetnost, zabava i rekreacija 74.810 551.922                         737,77 0,19%

19 S - Ostale uslužne djelatnosti 279.215 1.490.487                      533,81 0,51%

20 T - Djelatnost kućanstava 0 -                                  - -

21 U - Djelatnost izvanteritorijalnih org. I tijela 0 -                                  - -

UKUPNO BPŽ 398.506.308 292.966.143 73,52 100,00%

Izvor: FINA

Obrada: HGK Županijska komora Slavonski Brod

GUBITAK NAKON OPOREZIVANJA PREMA DJELATNOSTIMA

u kn



Hrvatska gosposarska komora

Županijska komora Slavonski Brod

 u kn

DJELATNOSTI
DOBIT POSLOVNE GODINE 

2014.

GUBITAK POSLOVNE 

GODINE 2014.
KONSOLIDIRANI

1   A - Poljoprivreda, šumarstvo i ribarstvo 13.397.675 15.068.128 -1.670.453

2 B - Rudarstvo i vađenje 18.513.869 33.011 18.480.858

3 C - Prerađivačka industrija 114.019.496 147.628.053 -33.608.557

4 D - Opskrba ele. energijom, parom i klimatizacija 2.109.380 4.004.345 -1.894.965

5 E - Opskrba vodom i uklanjanje otpadnih voda 5.753.587 3.733.898 2.019.689

6 F - Građevinarstvo 25.586.048 75.667.213 -50.081.165

7 G - Trgovina 25.577.299 14.010.437 11.566.862

8 H - Prijevoz i skladištenje 3.644.580 4.889.740 -1.245.160

9 I - Djelatnost pružanja smještaja i usluge hranom 3.445.160 1.715.310 1.729.850

10 J - Informiranje i komunikacije 2.725.218 135.102 2.590.116

11 K - Financijske djelatnosti i osiguranja 942.738 112.661 830.077

12 L - Poslovanje nekretninama 393.987 15.387.505 -14.993.518

13 M - Stručne znanstvene i tehničke djelatnosti 13.880.503 7.860.397 6.020.106

14 N - Administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti 916.968 253.608 663.360

15 O - Javna uprava i obrana, i soc. osiguranje 0 0 0

16 P - Obrazovanje 1.754.478 163.338 1.591.140

17 Q -  Djelatnost zdravstvene zaštite i soc. skrbi 130.496 260.988 -130.492

18 R - Umjetnost, zabava i rekreacija 191.778 551.922 -360.144

19 S - Ostale uslužne djelatnosti 576.851 1.490.487 -913.636

20 T - Djelatnost kućanstava 0 0 0

21 U - Djelatnost izvanteritorijalnih org. I tijela 0 0 0

UKUPNO BPŽ 233.560.111 292.966.143 -59.406.032 

Izvor: FINA

Obrada: HGK Županijska komora Slavonski Brod

KONSOLIDIRANI PREMA DJELATNOSTIMA



Hrvatska gosposarska komora

Županijska komora Slavonski Brod

DJELATNOSTI Investicije u  2013. Investicije u  2014. INDEX 
učešće u BPŽ

u  2014.

1   A - Poljoprivreda, šumarstvo i ribarstvo 13.602.368 11.698.666 86,00 1,95%

2 B - Rudarstvo i vađenje 1.241.070 1.020.483 82,23 0,17%

3 C - Prerađivačka industrija 96.879.821 146.578.462 151,30 24,39%

4 D - Opskrba ele. energijom, parom i klimatizacija 3.267.726 102.006.214 3.121,63 16,97%

5 E - Opskrba vodom i uklanjanje otpadnih voda 226.780.208 254.408.697 112,18 42,33%

6 F - Građevinarstvo 11.651.818 7.859.602 67,45 1,31%

7 G - Trgovina 10.173.803 5.702.528 56,05 0,95%

8 H - Prijevoz i skladištenje 4.649.548 7.044.338 151,51 1,17%

9 I - Djelatnost pružanja smještaja i usluge hranom 5.340.614 5.726.929 107,23 0,95%

10 J - Informiranje i komunikacije 1.227.176 900.865 73,41 0,15%

11 K - Financijske djelatnosti i osiguranja 7.000 18.944 270,63 0,00%

12 L - Poslovanje nekretninama 79.847.568 1.238.616 1,55 0,21%

13 M - Stručne znanstvene i tehničke djelatnosti 3.232.931 55.987.287 1.731,78 9,32%

14 N - Administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti 9.892 153.037 1.547,08 0,03%

15 O - Javna uprava i obrana, i soc. osiguranje 0 0 - -

16 P - Obrazovanje 261.043 208.960 80,05 0,03%

17 Q -  Djelatnost zdravstvene zaštite i soc. skrbi 51.890 71.081 136,98 0,01%

18 R - Umjetnost, zabava i rekreacija 3.040 6.540 215,13 0,00%

19 S - Ostale uslužne djelatnosti 201.886 320.658 158,83 0,05%

20 T - Djelatnost kućanstava 0 0 - -

21 U - Djelatnost izvanteritorijalnih org. I tijela 0 0 - -

UKUPNO BPŽ 458.429.402 600.951.907 131,09 100,00%

Izvor: FINA

Obrada: HGK Županijska komora Slavonski Brod

INVESTICIJE PREMA DJELATNOSTIMA

u kn



Hrvatska gospodarska komora

Županijska komora Slavonski Brod

DJELATNOSTI
Prihodi od izvoza u 

2013

Prihodi od izvoza u 

2014.
INDEX 

učešće u BPŽ

u  2014.

1   A - Poljoprivreda, šumarstvo i ribarstvo 107.521.036 150.125.845 139,62 7,76%

2 B - Rudarstvo i vađenje 59.846 2.486 4,15 0,00%

3 C - Prerađivačka industrija 1.497.965.474 1.660.823.550 110,87 85,79%

4 D - Opskrba ele. energijom, parom i klimatizacija 0 220.261 - 0,01%

5 E - Opskrba vodom i uklanjanje otpadnih voda 2.200.649 2.072.303 94,17 0,11%

6 F - Građevinarstvo 23.665.355 44.013.316 185,98 2,27%

7 G - Trgovina 38.631.687 36.515.583 94,52 1,89%

8 H - Prijevoz i skladištenje 5.690.921 7.679.728 134,95 0,40%

9 I - Djelatnost pružanja smještaja i usluge hranom 0 0 - -

10 J - Informiranje i komunikacije 16.842.416 24.286.350 144,20 1,25%

11 K - Financijske djelatnosti i osiguranja 0 0 - -

12 L - Poslovanje nekretninama 0 44.204 - 0,00%

13 M - Stručne znanstvene i tehničke djelatnosti 5.501.056 8.821.544 160,36 0,46%

14 N - Administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti 3.816.986 398.869 10,45 0,02%

15 O - Javna uprava i obrana, i soc. osiguranje 0 0 - -

16 P - Obrazovanje 859.074 849.932 98,94 0,04%

17 Q -  Djelatnost zdravstvene zaštite i soc. skrbi 0 0 - -

18 R - Umjetnost, zabava i rekreacija 0 0 - -

19 S - Ostale uslužne djelatnosti 22.500 0 - -

20 T - Djelatnost kućanstava 0 0 - -

21 U - Djelatnost izvanteritorijalnih org. I tijela 0 0 - -

UKUPNO BPŽ 1.702.777.000 1.935.853.971 113,69 100,00%

Izvor: FINA

Obrada: HGK Županijska komora Slavonski Brod

PRIHODI OD IZVOZA PREMA DJELATNOSTIMA

iznosi u kn



Hrvatska gospodarska komora

Županijska komora Slavonski Brod

DJELATNOSTI

P

r

i

h

Uvoz u 2013. Uvoz u 2014. INDEX 
učešće u BPŽ 

u  2014.

1   A - Poljoprivreda, šumarstvo i ribarstvo 71.937.940 93.212.685 129,57 11,28%

2 B - Rudarstvo i vađenje 32.748 320.941 980,03 0,04%

3 C - Prerađivačka industrija 801.387.362 627.880.497 78,35 75,96%

4 D - Opskrba ele. energijom, parom i klimatizacija 203 0 - -

5 E - Opskrba vodom i uklanjanje otpadnih voda 0 0 - -

6 F - Građevinarstvo 5.781.088 4.480.713 77,51 0,54%

7 G - Trgovina 92.613.589 95.442.596 103,05 11,55%

8 H - Prijevoz i skladištenje 1.122.940 3.488.176 310,63 0,42%

9 I - Djelatnost pružanja smještaja i usluge hranom 117.645 0 - -

10 J - Informiranje i komunikacije 3.867 10.907 282,05 0,00%

11 K - Financijske djelatnosti i osiguranja 0 0 - -

12 L - Poslovanje nekretninama 132.634 0 - -

13 M - Stručne znanstvene i tehničke djelatnosti 907.820 1.746.241 192,36 0,21%

14
N - Administrativne i pomoćne uslužne djelatnosti

0 0 - -

15 O - Javna uprava i obrana, i soc. osiguranje 0 0 - -

16 P - Obrazovanje 0 0 - -

17 Q -  Djelatnost zdravstvene zaštite i soc. skrbi 0 0 - -

18 R - Umjetnost, zabava i rekreacija 163.575 0 - -

19 S - Ostale uslužne djelatnosti 8.530 7.862 92,17 0,00%

20 T - Djelatnost kućanstava 0 0 - -

21 U - Djelatnost izvanteritorijalnih org. I tijela 0 0 - -

UKUPNO BPŽ 974.209.941 826.590.618 84,85 100,00%

Izvor: FINA

Obrada: HGK Županijska komora Slavonski Brod

UVOZ PO DJELATNOSTIMA

iznosi u kn



HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA

ŽUPANIJSKA KOMORA SLAVONSKI BROD

OPIS
Broj 

poduzeća
INDEKS %

Broj 

zaposlenih
INDEKS %

Ukupni prihodi u  

kn
INDEKS % IZVOZ u kn INDEKS %

MALI PODUZETNICI
1.399 106,15 98,04     8.047 114,56 59,82     2.990.952.795 107,20 48,08    417.239.049,00  166,88 21,55    

SREDNJI PODUZETNICI
25 83,33 1,75       2.854 85,65 21,22     2.145.305.130 98,86 34,49    626.256.477,00  105,86 32,35    

VELIKI PODUZETNICI
3 75,00 0,21       2.550 87,99 18,96     1.084.575.056 77,36 17,43    892.358.445,00  103,62 46,10    

UKUPNO BPŽ 1.427 105,55 100,00   13.451 101,49 100,00   6.220.832.981 97,78 100,00  1.935.853.971 113,69 100,00  

Izvor: FINA

Obrada: HGK, Županijska komora Slavonski Brod

PREGLED OSTVARENIH FINANCIJSKIH REZULTATA PODUZETNIKA BRODSKO POSAVSKE ŽUPANIJE

PREMA VELIČINI PO ZAVRŠNOM RAČUNU 2014. GODINU



HRVATSKA GOSPODARSKA KOMORA

ŽUPANIJSKA KOMORA SLAVONSKI BROD

OPIS UVOZ u kn INDEKS %
Dobit razdoblja

u kn
INDEKS %

Gubitak razdoblja 

u kn
INDEKS %

Konsolidirani 

financijski rezultat

u  kn

MALI PODUZETNICI
243.955.372,00    128,25 29,51     144.648.642 94,97 61,93     147.183.758     99,17 50,24    2.535.116-                

SREDNJI PODUZETNICI
290.933.966,00    83,67 35,20     50.463.142 94,79 21,61     80.903.113 46,82 27,62    30.439.971-              

VELIKI PODUZETNICI
291.701.280,00    66,86 35,29     38.448.327 52,98 16,46     64.879.273 83,93 22,15    26.430.946-              

UKUPNO BPŽ 826.590.618 84,85 100,00   233.560.111 83,98 100,00   292.966.144 73,52 100,00  59.406.033-              

Izvor: FINA

Obrada: HGK, Županijska komora Slavonski Brod

 PREGLED OSTVARENIH FINANCIJSKIH REZULTATA PODUZETNIKA BRODSKO POSAVSKE ŽUPANIJE

PREMA VELIČINI PO ZAVRŠNOM RAČUNU 2014. GODINU


